DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OFICINA BINGO DAS
CRIPTÓGAMAS: UMA APLICAÇÃO DA BOTÂNICA NO CONTEXTO DO ENSINO-
APRENDIZAGEM de autoria de GABRIELA COSTA RIBEIRO, LORENNA GONDIM SILVA,
MICHELLY CARLA FERREIRA SILVA, RICARDO GOMES ASSUNÇÃO, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105131

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105131